

# **Dan Group Alarm MS ApS**

**Tangvejen 5, Ugelbølle  
8410 Rønde**

**CVR-nr. 24 25 81 49**

## **Årsrapport for 2020**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Morten Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dan Group Alarm MS ApS  
Tangvejen 5, Ugelbølle  
8410 Rønde

CVR-nr.: 24 25 81 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Morten Sørensen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning og dermed beslægtet erhverv

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 37.466, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 664.273.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>402.663</b>	<b>418.198</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-325.958</u>	<u>-398.977</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>76.705</b>	<b>19.221</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-24.678</u>	<u>-24.678</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>52.027</b>	<b>-5.457</b>
Finansielle indtægter	2	4.681	5.667
Finansielle omkostninger		<u>-6.900</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.808</b>	<b>209</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-12.342</u>	<u>-46</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>37.466</u></b>	<b><u>163</u></b>
Overført resultat		<u>37.466</u>	<u>163</u>
		<b><u>37.466</u></b>	<b><u>163</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.357	74.035
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>49.357</u>	<u>74.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>49.357</u>	<u>79.035</u>
Færdigvarer og handelsvarer		77.121	81.788
<b>Varebeholdninger</b>		<u>77.121</u>	<u>81.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.314	101.124
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.254	111.573
Andre tilgodehavender		9.172	0
Periodeafgrænsningsposter		2.937	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>235.677</u>	<u>215.520</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>483.300</u>	<u>410.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>796.098</u>	<u>707.323</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>845.455</u>	<u>786.358</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		464.273	426.807
<b>Egenkapital</b>		<b><u>664.273</u></b>	<b><u>626.807</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.045	66.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.648	36.595
Selskabsskat		12.342	0
Anden gæld		72.147	56.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.182</u></b>	<b><u>159.551</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>181.182</u></b>	<b><u>159.551</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>845.455</u></b>	<b><u>786.358</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Særlige poster	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	426.807	626.807
Årets resultat	0	37.466	37.466
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>464.273</u></b>	<b><u>664.273</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	315.848	388.769
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.110</u>	<u>10.208</u>
	<b><u>325.958</u></b>	<b><u>398.977</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	5.667
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.681</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.681</u></b>	<b><u>5.667</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>12.342</u>	<u>46</u>
	<b><u>12.342</u></b>	<b><u>46</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2020 på kr. 1.357. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12 2020, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet er sambeskattet med Holdingselskabet Morten Sørensen ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

### 6 Særlige poster

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Omsætningskompensation	92.000	0
Kompensation for faste omkostninger	<u>34.340</u>	<u>0</u>
	<u><b>126.340</b></u>	<u><b>0</b></u>

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget omsætningskompensation og tilskud til dækning af faste omkostninger.

Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-368167997123  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2021 kl.: 13:56:31  
Underskrevet med NemID

## Hans Høj Nygaard

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 58496002  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2021 kl.: 07:21:32  
Underskrevet med NemID

## Morten Sørensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-368167997123  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 09:32:20  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9684fbc1QZK242044355